Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2017

Processo nº 382103/2016

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria nº
232/2016/GBSES, publicada em 21/10/2016, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu nos
dias 08/06/2017 e 28/06/2017, e cujo objeto é  “Registro de  Preço para aquisição de materiais para análise laboratorial,
sendo pipetas e micropipetas a fim de atender o LACEN -  Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”.

nos seguintes termos:

Empresa Vencedora LOTE MARCA UND QTD Valor
Unitário R$

Valor Total
R$

JKLAB PRODUTOS E SOLUÇÕES PARA LABORATORIOS -
LTDA 04 CAPP  UND 4 615,00 2.460,00

06 CAPP UND 4 595,80 2.383,20

07 CAPP UND 2 638,46 1.276,92

10 CAPP UND 4 638,50 2.554,00

11 HTL UND 4 968,00 3.872,00

12 HTL UND 4 895,00 3.580,00

13 HTL UND 4 916,90 3.667,60

16 HTL UND 6 2.420,00 14.520,00

MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISA
LTDA-EPP 05 CAPP UND 4 619,00 2.476,00

08 CAPP UND 4 615,99 2.463,96

09 CAPP UND 4 619,00 2.476,00

15 BIOPET UND 12 1.410,00 16.920,00

DESERTO: 01,02,03,14

Cuiabá-MT, 27 de Setembro de 2017.

Ideuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial - SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2017

Processo nº 382103/2016

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório em epígrafe, nos termos do artigo 4º, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto
“Registro de  Preço para aquisição de materiais para análise laboratorial, sendo pipetas e micropipetas a fim de atender o
LACEN -  Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso”.

Cuiabá-MT, 27 de Setembro de 2017.

LUIZ SOARES

Secretário de Estado de Saúde

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 528fd4ea

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 528fd4ea

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:08:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial